DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA CONTRA MULHER
POR PARCEIRO ÍNTIMO E DOENÇA RENAL CRÔNICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
de autoria de DINAIR FERREIRA MACHADO, NAYARA SOBRINHO LEITE, KAMILA
VASQUES CARVALHO RODRIGUES, DANIELA PONCE, foi publicado nos Anais do XVII
Congresso Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1238

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1238